MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 943, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2015

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 33 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de

2015), RESOLVE:

Designar  Comissão  Especial,  constituída  pelos  servidores,  ERIKSON  DINIZ

BENETTI,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-  Administrativo/Tec.  da  Informação,  matrícula  nº

19.540-5,  ÉRISSEN  CARDOSO  DA  LUZ,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula nº 25.334-1 e FERNANDA LIMA DUARTE, Técnico do

MPU/Apoio Técnico- Administrativo/Administração, matrícula nº 25.604-8, para, em COMISSÃO

sob  a  presidência  do  primeiro,  proceder  o  levantamento  dos  bens  móveis  da  Procuradoria  da

República no Município de Guarapuava/PR, frente aos registros contábeis do sistema ASI WEB e

SIAFI/STN.

A comissão ora constituída tem o prazo de 30 (trinta) dias para apresentar relatório

conclusivo.

Dê-se ciência aos interessados.

PAULA CRISTINA CONTI THÁ

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 13 nov. 2015. Caderno Administrativo, p. 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/51766/DMPF_ADM_16112015.pdf